








Antal Szabolcs a módosítással együtt szavazásra teszi fel a 2. számú határozati javaslatot. 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 10 igen szavazattal - 0 ellenszavazattal és 1 
tartózkodással - az alábbi határozatot hozta: 

101/2025. (V. 28.) öh. sz. határozat 

Hajdúsámson Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a Polgári Törvénykönyvről szóló 
2013. évi V. törvény 3:109. § (4) bekezdése alapján - elhatározza, hogy a Hajdúsámsoni Ingatlan- és 
Vagyonkezelő Nonprofit Kft. Alapító Okiratát módosítja, úgy, hogy 

1./ Az alapító okirat 3./ pontjában rögzített tevékenységi köröket az új TEÁOR '25 nómenklatúra szerinti 
átsorolja, azzal a figyelem-felhívással, hogy a tevékenységi körök egy része tekintetében a cégjegyzék 
már tartalmazza az új TEÁOR '25 szerinti átsorolást, azon tevékenységek tekintetében pedig, ahol ez 
automatikusan nem volt teljesíthető felkéri az Ügyvezetőt, hogy különösen az Alapító Okirat és a 
cégjegyzék vonatkozásában a szükséges intézkedéseket megtegye. 

2./ Az alapító okirat 8./ pontjában, a társaság tekintetében a pótbefizetés legmagasabb összegét 
15.000.000 Ft-ra felemeli azzal, hogy a pótbefizetésre vonatkozó egyéb rendelkezések változatlan 
formában hatályban maradnak. 

3./ Az alapító okirat 15./ pontjában Dr. Danku József Sándor felügyelő bizottsági tag lakcímét módosítja 
akként, hogy az új lakcím:  

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a jogszabályi előírásoknak megfelelően, az 
önkormányzat Ügyvédjeinek bevonásával, a szükséges intézkedések megtételéről gondoskodjon. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Antal Szabolcs polgármester 

Antal Szabolcs polgármester szavazásra teszi fel a 3. számú határozati javaslatot 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 8 igen szavazattal - 0 ellenszavazattal és 3 
tartózkodással - az alábbi határozatot hozta: 

102/2025. (V. 28.) öh. sz. határozat 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete - a Magyarország helyi önkorrnányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-a alapján - elhatározza, hogy a Hajdúsámsoni Ingatlan- és 
Vagyonkezelő Nonprofit Kft. (a továbbiakban: Kft.) részére a TOP-7.1.1-16-H-ESZA-2021-02256 és a 
TOP-7 .1 .1-16-H-ESZA-2021-02258 azonosító számú projektek megvalósítása érdekében, a 114/2023. 
(VI. 29.) öh. sz. határozat felhatalmazása alapján adott 30 OOO OOO forint tagi kölcsönből a mai napig 
vissza nem térített 11 251 264 forint összegre a visszafizetési határidőt meghosszabbítja a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:189. § (2) bekezdésével összhangban, 2025. november 
30. napjáig.

Hajdúsámson Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a Polgári Törvénykönyvről szóló 
2013. évi V. törvény 3:189. § (2) bekezdése alapján - elhatározza, hogy 12.000.000 Ft összeget biztosít 
pótbefizetés jogcímén a Kft. működésének folytatása érdekében. 

Hajdúsámson Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 12.000.000 Ft összegű pótbefizetésre 
az önkormányzat 2025. évi költségvetésében a következőképpen biztosít fedezetet: 

Bevételi oldal: Pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről soron 11 251 264 Ft összegben, az 
általános tartalékból 748.736 Ft összegben. 

Kiadási oldal: Pénzeszköz átadások államháztartáson kívülre soron 12 OOO OOO Ft összegben. 

Az előirányzat átvezetések a jelen képviselő-testületi ülésen tárgyalt költségvetési 
rendeletmódosításban kerüljenek átvezetésre. 

106 





















8. napirend

Antal Szabolcs polgármester: Előterjesztés a Hajdúsámson 1991/1 hrsz-ú ingatlan vásárlására 
vonatkozó kérelem tárgyában. A Műszaki és Városfejlesztési Bizottság, valamint a Pénzügyi 
Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolta. Elmondja, hogy ez egy olyan ingatlan, 
amelyre építményt, épületet nem lehet létrehozni és szeretnék megvásárolni dísz- és 
gyógynövény ültetvény létrehozása céljából. 

Kincsesné Kirtyán Mária képviselő kérdése, nem lehetne-e az ilyen anyagokhoz a szakértői véleményt 
is csatolni? Ezt a területet a későbbiekben át lehet-e minősíteni? Miért kell ezt eladni? Jó ötletnek 
tartja, amit szeretnének rajta csinálni, de ezt az önkormányzat is meg tudná valósítani. 

Szőkéné Diószegi Mária osztályvezető úgy gondolja, hogy az önkormányzatnak elég sok területe van 
ezen kívül is, ahol hasonló dolgokat meg lehet valósítani. Egy módosításhoz a Képviselő-testület 
határozata szükséges, de a határozati javaslatban szerepel, hogy tudatában van a vevő, hogy 
ezt közparkként tudja hasznosítani. 

Antal Szabolcs polgármester úgy gondolja, hogy a vasút közelében nem képvisel értéket egy olyan 
terület, illetve a csatorna is ott van, ami építési telekként történő gondoskodást tenne lehetővé. 
Nyilván, amikor a Rendezési Tervet módosították, és valaki a „Z" övezetet meghatározta, annak 
meg volt az oka. Örülnek annak, hogy a jelenlegi létszám állománnyal a település karbantartási, 
településüzemeltetési munkákat meg tudják csinálni, nincs másra kapacitás. Szavazásra teszi 
fel a határozati javaslatot. 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 8 igen szavazattal - 0 ellenszavazattal és 3 
tartózkodással - az alábbi határozatot hozta: 

10912025. (V. 28.l öh. sz. határozat 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete - a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-a alapján -elhatározza, hogy a hajdúsámsoni 1991/1 hrsz-ú 
kivett beépítetlen terület megjelölésű, 2778 m' alapterületű ingatlant értékesíti D. I. (        szám 
alatti) lakosnak, azzal a kikötéssel, hogy a vevő tudatában van az ingatlan Helyi Építési Szabályzat 
és Szabályozási Terv szerinti övezeti besorolásával, az abban megjelölt korlátozásokkal. 

A Képviselő-testület az ingatlan vételárát bruttó 6 210 OOO Ft, azaz hatmillió-kettőszáztízezer 
forint összegben határozza meg. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az ingatlan adásvételével kapcsolatosan a 
szükséges valamennyi intézkedést tegye meg. 

Határidő: 2025. augusztus 30. 
Felelős: Antal Szabolcs polgármester 

9. napirend

Antal Szabolcs polgármester: Előterjesztés a Táncsics utca 750/1 hrsz-ú ingatlan vásárlására 
vonatkozó kérelem tárgyában. A Műszaki és Városfejlesztési Bizottság, valamint a Pénzügyi 
Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolta. Hozzászólás, vélemény nem volt, 
szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 11 igen szavazattal - 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással - az alábbi határozatot hozta: 

11012025. (V. 28.l öh. sz. határozat 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete - a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-a alapján - elhatározza, hogy a hajdúsámsoni 750/1 hrsz-ú 

116 



kivett gazdasági épület, udvar megjelölésű 1001 m2 alapterületu „kivett lakóház, udvar" megnevezésű 
ingatlant értékesíti H. S.né (                                       szám alatti) lakosnak. 

A Képviselő-testület az ingatlan vételárát bruttó 2 670 OOO Ft, azaz bruttó kétmillió-hétszázhatvanezer 
forint összegben határozza meg, azzal, hogy amennyiben a vevő a teljes vételárat egyösszegben nem 
tudja megfizetni, úgy részletfizetésre jogosult. Az ingatlan tulajdonjoga a vételár teljes megtérítését 
követően száll át vevőre. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az ingatlan adásvételével kapcsolatosan a szükséges 
valamennyi intézkedést tegye meg. 

Határidő: 2025. augusztus 30. 
Felelős: Antal Szabolcs polgármester 

10. napirend

Antal Szabolcs polgármester: Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal főépületében a riasztó és 
kamerarendszer korszerűsítése tárgyában. A Műszaki és Városfejlesztési Bizottság, valamint a 
Pénzügyi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolta. Hozzászólás, vélemény nem 
volt, szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 11 igen szavazattal - 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással - az alábbi határozatot hozta: 

111/2025. (V. 28.) öh. sz. határozat 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete - a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában meghatározott jogkörében eljárva - elhatározza, hogy a 
vagyonbiztonság érdekében a Hajdúsámsoni Polgármesteri Hivatal főépületének riasztórendszerének, 
továbbá a Polgármesteri Hivatal térfigyelő kamerarendszerének korszerűsítéséről, bővítéséről 
gondoskodik. 

A munkálatok elvégzésére maximum bruttó 870 OOO Ft fedezetet biztosít az önkormányzat 2025. évi 
költségvetésében a fejlesztési céltartalék terhére átcsoportosítással a beruházások soron. 

Az előirányzat átcsoportosítása a jelen képviselő-testületi ülésen tárgyalt költségvetési rendelet 
módosításkor kerüljön átvezetésre. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a munkálatok elvégzéséhez szükséges valamennyi 
intézkedés megtételéről gondoskodjon. 

Határidő: 2025. július 30. 
Felelős: Antal Szabolcs polgármester 

11. napirend

Antal Szabolcs polgármester: Előterjesztés a 4251 Hajdúsámson, Haladás u. 5. sz. alatt önkormányzati 
lakás bérbeadása ügyében. A Pénzügyi Bizottság, valamint a Szociális, Családügyi és 
Köznevelési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolta. 

Montlika Zoltán képviselő kérdése, hogy ezeknek az épületeknek az állapotát szokták-e ellenőrizni, 
hogy nincs-e lelakva, történt-e valamilyen felújítás, beavatkozás, amiről az önkormányzatnak 
tudnia kellene? 

Dr. Danku József jegyző elmondja, hogy ezt nyomon szokták követni, ez egy problémás ingatlan, ezért 
is szeretnék ezt minél hamarabb megoldani a helyzetet. 

Antal Szabolcs polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 11 igen szavazattal - 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással - az alábbi határozatot hozta: 

117 



112/2025. {V. 28.) öh. sz. határozat 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete - a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-a alapján - elhatározza, hogy a 4251 Hajdúsámson, Haladás 
u. 5. szám alatti 46 m2 alapterületű egy szoba, konyha, előszoba helyiségekből álló, félkomfortos 
komfortfokozatú önkormányzati lakást szociális helyzete alapján bérbe adja V.  R.          alatti bérlő 
részére 2025. július 1. napjától 2025. december 31. napjáig.

A képviselő-testület megjelölt határozott, átmeneti időre hozzájárul ahhoz, hogy a bérlő az ingatlanon 
található 17 m2 alapterületű helyiséget saját felelősségére is használja külön bérleti díj felszámítása 
nélkül. A használat során köteles az épület állagát megóvni és rendeltetésének megfelelően használni. 

A bérleti díj összegét - az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletének és 
elidegenítésük feltételeinek szabályairól szóló 12/2019. (VII. 18.) önkormányzati rendelet 3. sz. 
mellékletében foglaltaknak megfelelően - 6 900 Ft/hó összegben állapítja meg. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a lakásbérleti szerződés elkészítéséről és aláírásáról 
gondoskodjon. 

Felelős: Antal Szabolcs polgármester 
Határidő: 2025. június 30. 

12. napirend

Antal Szabolcs polgármester: Előterjesztés Hajdúsámson Város Önkormányzata 2025. évi 
költségvetésről szóló 4/2025. (II. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról. A Pénzügyi 
Bizottság, valamint a Jogi és Ügyrendi Bizottság a rendelet-módosítást elfogadásra javasolta. 
Hozzászólás, vélemény nem volt, szavazásra teszi fel a rendeletmódosítást. 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal - 0 ellenszavazattal és 4 
tartózkodással - a rendeletmódosítást az alábbiak szerint elfogadta: 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
11/2025. (V. 28.) 

önkormányzati rendelete 
Hajdúsámson Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló 4/2025. (II. 11.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

[1] Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat és az általa fenntartott
költségvetési szervek költségvetési egyensúlyának és a közpénzekkel való áttekinthető, hatékony,
ellenőrizhető gazdálkodása garanciáinak megteremtése céljából e rendeletet alkotja.

[2] Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva, Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1 /2016, (1. 29.) önkormányzati rendelet 40. § (3) bekezdés
3. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Hajdúsámson Város Önkormányzata
Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. §

Hajdúsámson Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló 4/2025. (11. 11.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: rendelet) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

2. § Hajdúsámson Város Önkormányzata (a továbbiakban: önkormányzat) 2025. évi költségvetése a
következők szerint kerül jóváhagyásra:

Bevételek mindösszesen: 5 476 224 485 Ft 
Kiadások mindösszesen: 5 476 224 485 Ft 
Hiány: 0 Ft 

118 

























































































































12. A törzstöke felemelése és leszállítása

A törzstőke felemelhető pénzbeli, illetve nem pénzbeli hozzájárulás szolgáltatásával, valamint a törzstőkén 
felüli vagyon terhére. 

A törzstőke felemeléséről az alapító jogosult dönteni. 

A törzstőke törzstőkén felüli vagyonból történő emelése esetén az alapító törzsbetéte a törzstőke-emelés 
összegével növekszik. 

A törzstőke nem szállítható le 3.000.000 Ft-nál alacsonyabb összegre. 

Alapító akkor határozathat a törzstőkének a Ptk-ban meghatározott minimális összege alá történő 
leszállításáról, ha a törzstőke leszállítással egyidejűleg elhatározott törzstőke emelés megtörténik, és így a 
törzstőke legalább törzstőkének a Ptk-ban meghatározott minimális összegét eléri. 

Az ügyvezető a törzstőke leszállításáról szóló határozat meghozatalát követő harminc napon belül köteles azt 
a nyilvántartó bíróságnak bejelenteni és intézkedni a törzstőke leszállításáról hozott döntésnek két alkalommal 
történő hirdetményi közzétételéről. A két közzététel között legalább harminc napnak kell eltelnie. 

A törzstőke leszállításának eredményeként a tag részére kifizetést teljesíteni a törzstőke leszállításának 
bejegyzését követően lehet. 

Az ügyvezetőnek a törzstőke leszállítása meghiúsulását be kell jelentenie a cégbírósághoz. 

13. Az ügyvezetés és képviselet

A társaság ügyvezetésre és képviseletre iogosult ügyvezetőie: 

Név: 
Születési hely és idő: 
Anyja neve: 
Lakcím: 

CSORDÁS CSABA

Az ügyvezetői megbízatás határozott időtartamra szól, amely 

megbízatás kezdő időpont;a: 
megbízatás lejárta: 

2021. február 25. 
2026. február 24. 

A vezető tisztségviselő a társaság ügyvezetését munkaviszonyban látja el. 

Az ügyvezető legfőbb feladatai: 
a) gyakorolja a munkáltatói jogokat a társaság alkalmazottai felett;
b) ellátja a társaság ügyeinek intézését, irányítja a társaság munkáját a jogszabályok keretei között;
e) képviseli a társaságot bíróságok és más hatóságok előtt, valamint harmadik személyekkel

szemben;
d) gondoskodik a társaság üzleti könyveinek szabályszerű vezetéséről;
e) gondoskodik a társaság mérlegének, vagyonkimutatásának, nyereség-felosztási javaslatának

elkészftéséről;
f) vezeti a Határozatok könyvét;
g) vezeti a tagjegyzéket;
h) felvilágosítást ad a társaság ügyeiről;
i) a társaság irataiba betekintést biztosít;
j) az alapftót a társaság ügyeiről rendszeresen tájékoztatja, kérésre felvilágosítást ad, az okiratokat

bemutatja;
k) minden olyan feladatot ellát, ami a Ptk. szerint az ügyvezető hatáskörébe tartozik.

5 



14. Cégjegyzés

A társaság képviseletére és a cégjegyzésre az ügyvezető önállóan jogosult. 

A társaság cégjegyzése akként történik, hogy a cég kézzel vagy géppel írt, előírt, előnyomott, vagy nyomtatott 
neve fölé az ügyvezető önállóan írja a nevét, olyan formában, ahogy azt az eljáró ügyvéd által készített és 
ellenjegyzett aláírás-minta tartalmazza. 

15. Fe/ügyelöbizottság

A társaságnál felügyelőbizottság választására sor kerül. 
A társaságnál nem ügydöntő felügyelőbizottság működik. 

A felügyelőbizottság tagjai: 

Név: 
Lakcím: 
A megbízatás kezdő időpontia: 
A megbízatás leíárta: 

Név: 
Lakcím: 
A megbízatás kezdő időpontia: 
A megbízatás leíárta: 

Név: 
Lakcím: 
A megbízatás kezdő időpontja: 
A megbízatás leiárta: 

A társaság könvvvizsqálóia: 

Cégnév: 

Cégjegyzékszám: 
Székhely: 

Urbánszki Károlyné sz. Székelyhídi Piroska 

2021. február 25. 
2026. február 24. 

Szőkéné Diószegi Mária 

2021. február 25. 
2026. február 24. 

Dr. Danku József Sándor 

 2021. február 25. 
2026. február 24. 

16. Könyvvizsgáló

BIG-AUDIT Könyvvizsgáló, Könyvelő és Üzleti 
Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaság 
Cg. 09-09-002613 
4026 Debrecen, Garai u. 4. fszt. 1. 

A könyvvizsgálat elvégzéséért személyében felelős természetes személy neve: 

Kamarai nyilvántartási száma: 
Lakcfm: 

A megbízatás kezdő időpontja: 
A megbízatás leiárta: 

Nagy Csaba 
001763 

2021. február 25. 
2026. február 24. 

6 





















































































































































































































Hajdúsámson Város Önkormányzata Polgármesterétől 

ELŐTERJESZTÉS 
a Táncsics utca 750/1 hrsz-ú ingatlan vásárlására vonatkozó kérelem tárgyában 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Hajdúsámson Város Önkormányzata a belvízkárosultak támogatása érdekében az 1990-es években 
lakhatási támogatási lehetőséget biztosított azon személyeknek, akik lakóháza oly mértékben 
károsodott az akkori belvizes helyzetben, hogy azt már javítani nem lehetett. 
A támogatás lényege az Önkormányzati tulajdonú önkormányzati ingatlanon felépítmény építésének 
lehetősége volt számukra. 

A támogatás a Táncsics utcán három ingatlant érintett, melyek a megosztását követően kivett udvar 

megjelölést kaptak, továbbá az ingatlanokon három felépítmény kapott kivett lakóház megjelölést (azaz 
a három ingatlan esetében a földterület, amin a házat körülveszi az önkormányzaté, a ház 
magántulajdonban van). 

Jelenlegi helyzet: 
A fentiek szerint körülírt ház egyik tulajdonosa H. S.né, aki a          szám alatti 750/2 hrsz-ú ház 
tulajdonosa, vételi szándékát fejezte ki a 750/1 hrsz-ú telekre vonatkozóan. 

Az ingatlan adásvétele az önkormányzat vagyonáról szóló 25/2012. (X. 31.) önkormányzati rendelet 18. 
§-ának rendelkezései alapján:

(5) Ha törvény kivételt nem tesz - a mindenkori költségvetésről szóló törvény szerinti (2012-ben bruttó
25 millió forint) értékhatár feletti - az önkormányzati vagyon tulajdonjogát átruházni csak versenyeztetés
útján, az összességében legelőnyösebb ajánlatot tevő részére, a szolgáltatás és ellenszolgáltatás
értékarányosságával lehet.
(6) Ingatlant csak ingatlanforgalmi szakértői értékbecslésre alapozva lehet értékesíteni.
(7) A törvényben meghatározott értékhatár 20 %-át elérő értékű önkormányzati ingatlanok értékesítése
esetén az államot mindenkit megelőző - műemlékek kivételével lakások és helyiségek esetén a bérlő,
bérlőtárs, társbérlő, egyeneságbeli rokon, örökbefogadott gyermek elővásárlási jogát követő -
elővásárlási jog illeti meg.

A rendelet előírásai alapján az ingatlan forgalmi értékének meghatározása érdekében ingatlanforgalmi 
szakértőt kerestünk meg, aki az ingatlan forgalmi értékét 2 670 OOO Ft összegben határozta meg. 

Az ingatlan vételi árának meghatározását követően kérelmezőt tájékoztattuk az ingatlan forgalmi 
értékéről, és kértük tájékoztatását a vételi ár elfogadásáról. 
Horváth Sándorné az Ingatlan vételárát a 2025. április 10. napján elfogadta, azonban az elmúlt években 
folytatott folyamatos egyeztetések és a kérelmező anyagi helyzete miatt kérte az ingatlan vételárának 
részletekben történő kifizetésének lehetőségét. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a következő határozati javaslatot megtárgyalni és elfogadni 
szíveskedjen. 

Határozati javaslat: 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete - a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-a alapján - elhatározza, hogy a hajdúsámsoni 750/1 hrsz-ú 
kivett gazdasági épület, udvar megjelölésű 1001 m2 alapterületű „kivett lakóház, udvar" megnevezésű 
ingatlant értékesíti H. S.né (         szám alatti) lakosnak. 

A Képviselő-testület az ingatlan vételárát bruttó 2 670 OOO Ft, azaz bruttó kétmillió-hétszázhatvanezer 
forint összegben határozza meg, azzal, hogy amennyiben a vevő a teljes vételárat egyösszegben nem 
tudja megfizetni, úgy részletfizetésre jogosult. Az ingatlan tulajdonjoga a vételár teljes megtérítését 
követően száll át vevőre.











Kérem a Tisztelt képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen. 

Határozati javaslat: 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete - a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-a alapján - elhatározza, hogy a 4251 Hajdúsámson, Haladás 
u. 5. szám alatti 46 m2 alapterületű egy szoba, konyha, előszoba helyiségekből álló, félkomfortos 
komfortfokozatú önkormányzati lakást szociális helyzete alapján bérbe adja V.  R.      alatti bérlő részére 
2025. július 1. napjától 2025. december 31. napjáig.

A képviselő-testület megjelölt határozott, átmeneti időre hozzájárul ahhoz, hogy a bérlő az ingatlanon 
található 17 m2 alapterületű helyiséget saját felelősségére is használja külön bérleti díj felszámítása 
nélkül. A használat során köteles az épület állagát megóvni és rendeltetésének megfelelően használni. 

A bérleti díj összegét - az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletének és 
elidegenítésük feltételeinek szabályairól szóló 12/2019. {VII. 18.) önkormányzati rendelet 3. sz. 
mellékletében foglaltaknak megfelelően - 6 900 Ft/hó összegben állapítja meg. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a lakásbérleti szerződés elkészítéséről és aláírásáról 
gondoskodjon. 

Felelős: Antal Szabolcs polgármester 
Határidő: 2025. június 30. 

Hajdúsámson, 2025. május 22. 

((:J· „o 

\.<:}'. \·:; n 1V 

*"A határozat e/foaadásához minősített többséa szükséaes ••• 

Az előteriesztést készítette: Babálv Tiborné osztál'"•ezető 
Szociális és Gvámün"i Osztálv: Babálv Tiborné osztálwezető 
Városfe"lesztési és Műszaki Osztálv: Szőkéné Diószeni Mária osztálvvezető 
Pénzügyi és Gazdasági Osztály: Bujdosóné Czirják Mariann osztályvezető 
Aljegyző: Dán Mónika 
Jegyző: Dr. Danku József 

2 

0,o:..1-,H cr; 1L.J , 

�i._. lt-'1.1 ( i,' ,1'� 
1 , , ' 

.J, ·- •s . 

�\..-1- ' \ „ \f 

r< ., 1 
1 



Tervezet 

LAKÁSBÉRLETI SZERZŐDÉS 

mely létrejött egyrészről Hajdúsámson Város Önkormányzata 4251 Hajdúsámson, Szabadság tér 5., 
képviseli: Antal Szabolcs polgármester, mint bérbeadó (a továbbiakban: Bérbeadó}, másrészről 

V. R. (   )  alatti lakos, mint bérlő (a továbbiakban: Bérlő} között a lent megjelölt helyen és időben a 
következők szerint: 

1. A Bérbeadó bérbe adja, a Bérlő lakás céljára bérbe veszi a Bérbeadó tulajdonát képező 4251
Hajdúsámson, Haladás u. 5. szám alatt található, 46 m2 alapterületű, félkomfortos komfortfokozatú, egy
szoba, konyha, előszoba helyiségekből álló önkormányzati lakást.

2. A Felek megállapodnak abban, hogy jelen bérleti szerződés 2025. július 1. napjától 2025.
december 31. napjáig, határozott időre jön létre.

3. A Bérbeadó a bérlet tárgyát képező lakásingatlan bérleti díját az önkormányzat tulajdonában
álló lakások és helyiségek bérletének és elidegenítésük feltételeinek szabályairól szóló 12/2019. (VII.
18.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése, valamint a 3. sz. melléklet szerinti díjtáblázat alapján
havonként (150 Ft/m2 x 46 m2 = 6 900 Ft) összesen 6 900 Ft, azaz Hatezer-kilencszáz forint összegben
határozza meg.

4. A Bérbeadó az ingatlanon található 17 m2 alapterületű helyiség használatát biztosítja a Bérlő
részére külön bérleti díj felszámítása nélkül. A Bérlő a használat során köteles az épület állagát megóvni
és rendeltetésének megfelelően használni.

5. A bérleti díj nem foglalja magában a felmerülő rezsiköltségeket (víz, villany, szennyvíz,
szemétszállítás, stb.), melynek megfizetése a bérlő kötelezettsége, a számlákon feltüntetett határidőn
belül.

6. A Bérlő a lakbért - a szerződés 3. pontjában meghatározott összeget - havonta, a tárgyhónap
10. napjáig előre esedékesen, egy összegben köteles a Bérbeadó részére megfizetni.

7. A Bérbeadó a bérlet tárgyát képező ingatlant korábbi szerződés alapján a Bérlő birtokába adta,
a Bérlő a lakást jelenleg is birtokolja.

8. A Bérbeadó előzetes írásbeli hozzájárulása szükséges ahhoz, hogy a Bérlő más személyt
befogadjon, hogy a Bérlő kivételével más személy a bérleménybe beköltözzön, valamint hogy a
bérleményen bárminemű felújítási, átalakítási és egyéb, az állagot érintő munkálatokat végezzen.

9. A Bérlővel jelenleg együttköltözö (együttélő}, de bérlőnek nem minősülő személyek: élettársa
két kiskorú gyermeke, valamint unokája, aki a gyámgyermeke.

10. A Felek megállapodnak abban, hogy a jelen bérleti szerződést bármelyik Fél bármikor 90 napos
rendes felmondási idővel indokolás nélkül írásban felmondhatja.

11. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy bérbeadó jogosult azonnali hatályú felmondással
élni abban az esetben, ha a bérlő a bérleményt rendeltetésétől eltérő célra használja, illetőleg a bérleti
díjat vagy a rezsiköltséget a jelen szerződésben rögzített fizetési határidő letelte után felszólítás ellenére
nem fizeti meg, valamint ha a bérlő bármely rendelkezést megszegi.

12. A Bérlő előzetes értesítés mellett köteles lehetővé tenni a Bérbeadó részére a bérleménybe
történő bejutást, mind rendelkezési joga, mind ellenőrzési joga gyakorlása érdekében.

13. A Felek rögzítik, hogy a Bérlő a lakás bérleti jogával nem rendelkezik, azt 3. személy részére
nem ruházhatja át.

14. A bérleti szerződés megszűnésekor a Bérlő a jelenlegi állapotban köteles a bérleményt a
Bérbeadó részére visszaszolgáltatni kitakarított, tiszta állapotban. A berendezési tárgyaknak hiánytalan
és működőképes állapotban kell lenniük.

15. A Felek megállapodnak, hogy felmondás, illetőleg jelen szerződés bármilyen formában történő
megszűnése esetén Bérlő köteles a bérleményt a felmondási idő utolsó napján, azonnali hatállyal
elhagyni, és elhelyezéséről maga köteles gondoskodni, azaz Bérbeadó cserelakás biztosítására nem

3 



köteles, a Bérlőnek a szerződés megszűnésével és felmondással a bérleti és lakáshasználati jogcíme 
megszűnik, Bérbeadó a lakásbérleti szerződés bármilyen formában történő megszűnése esetén 
pénzbeli térítést a bérlő részére nem fizet. 

16, Jelen szerződés megkötésére Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2024. december 19, napján tartott képviselő-testületi ülésén hozott __ /2025, (V,) öh, sz, határozata 
alapján kerül sor. 

Jelen lakásbérleti szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013, 
évi V, törvény rendelkezései az irányadóak. 

Ezen bérleti szerződést mint akaratunkkal mindenben egyezőt helybenhagyva aláírtuk. 

Hajdúsámson, 2025. június „ 

Antal Szabolcs 
polgármester 

Ellenjegyzem: 
Hajdúsámson, 2025, június„ 

Dr. Danku József 
jegyző 

" 

A szerződés készült 4 példányban: 
1, SZ, pid, Varga Rita 
2, sz, pid, Pénzügyi és Gazdasági Osztály 
3, sz. pid, Jogi és Szervezési Osztály 
4. sz. pid, Irattár

4 

V. R. 
bérlő 

Pénzügyileg ellenjegyzem: 
Hajdúsámson, 2025, június„ 

Bujdosóné Czirják Mariann 
pénzügyi és gazdasági osztályvezető 










































































































































































































































	
	scan@hajdusamson.hu_20250612_144822.pdf
	scan@hajdusamson.hu_20250612_145023.pdf




